REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0101/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa

de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que

promova junto à secretaria competente , ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal de Linhares a seguinte solicitação:

“Providenciar  a substituição do orelhão, na Avenida Vasco

Fernandes Coutinho, nº 086 – no Bar da Ana “próximo a caixa d’

agua, no Bairro Interlagos I”.

P. Deferimento.

Linhares-ES, 13 de junho de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR